
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/21                                

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

       Z DNIA 17 GRUDNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2021-

2024 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)2 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIV/214/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w  sprawie wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Solec Kujawski na lata 2021-2024, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/219/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/42/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXVII/230/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/238/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 maja 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/72/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXII/254/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXIV/267/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 października 2021 

r., 

- Uchwałą Nr XXXV/271/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 listopada 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/273/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 listopada 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/214/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 

grudnia 2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na 

lata 2021-2024, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/214/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 

grudnia 2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na 

lata 2021-2024, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Bartłomiej Czaki  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.2021.1535, Dz.U.2021.1773 

2 Zmiana: Dz.U.2021.1834 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/292/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 17 GRUDNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2021-

2024  

 

 

I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

W pozycji dochody ogółem (1): 

 

1) prognozę 2021 zmniejsza się o kwotę 134.436 zł,  po zmianach  122.850.043,91 zł, 

     z tego: 

 

     a) dochody bieżące (1.1) zmniejsza się o kwotę 134.436 zł,    po zmianach  

         96.299.287,91 zł, 

    w tym: 

         - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na cele bieżące (1.1.4) zmniejsza się o 

kwotę 103.816 zł, po zmianach 27.138.062,25 zł, 

     

W pozycji wydatki ogółem (2): 

 

1) prognozę 2021 zmniejsza się o kwotę 134.436 zł, po zmianach 124.490.836,05 zł,  

    z tego: 

 

    a) wydatki  bieżące  (2.1)  zmniejsza się o kwotę 134.436 zł, po zmianach  

         96.201.708,05 zł, 

 

 

 

 

 

II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2). z tego: 

 

- wydatki majątkowe: 



   1.3.2.3 "Przebudowa   ul.  Długiej   i   ul. Krótkiej"  -  łączne    nakłady     finansowe,    limit 

   zobowiązań oraz limit 2021 zwiększa się o kwotę 15.000 zł - po zmianach 725.000 zł,  

 

   1.3.2.15 "Zakup i wdrożenie urządzeń brzegowych w celu modernizacji i poprawy 

zabezpieczeń Sieci Szerokopasmowej na terenie Gminy Solec Kujawski" - łączne nakłady 

finansowe zmniejsza się o kwotę 15.000 zł - po zmianach 135.000 zł, limit zobowiązań oraz 

limit 2021 zmniejsza się o kwotę 15.000 zł - po zmianach 125.000 zł.   

 

W pozycji kwota długa (6) prognoza 2021 w wysokości 15.974.644 zł obejmuje również 

zobowiązania z tytułu umowy forfaitingowej (wykup wierzytelności) na kwotę 467.772 zł. 

Spłata zobowiązania w  roku 2022 roku wynosi 467.772 zł. 

 

Dokonane zmiany w 2021 roku wynikają z dostosowania zgodności wpf ze zmianą budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2021 rok.                                     

 

 

 

 

 

 

 

 


